

# "המצוינות אינה מגיעה מחלל ריק"

מאת אבי מוסקו

אנחה גדולה לנתניה: למעלה מ-20 אחוז מנגני תזמורת הנוער הלאומית של ישראל הינם תלמידי הקונסרבטוריון העירוני נתניה. הנתנים המרשימים קיבלו משנה חוקית בקונסרבטוריון הלאומי של תלמידי תזמורת הנוער הלאומית שנתן מוסקו פריקט תזמורת הנוער הלאומית מובל על ידי משרד החינוך, כאשר האחראית עליו היא המפקחת הראשית על החינוך המוסיקלי בישראל, ד"ר יעל שי, מדובר בגוף

הנוער הלאומית שנתן מוסקו לאחרונה בתיאטרון ירושלים. הרעיון מאחוריו הוא לתת ביטול לטובי הנגנים הצעירים בישראל - מי שאמורים לתת את דור ההמשך בתחום המוסיקה בארץ. הפריקט נחשב לאחד המוסיקאים של משרד החינוך וכולל

## תרבות

בתוכו שיטורי העשרה רבים, המתקיימים במסגרות קמפוס מיוחדות, בעיקר בחוסמות הארונות ובכלל זה גם בחוסמת הקיץ.

לא פחות מ-24 נגני הקונסרבטוריון העירוני השתלבו השנה בתזמורת הנוער הלאומית, בשני הרכבים - התזמורת הייצוגית ונוף העתודה. שני ההרכבים ראו לצידן, כוללים יחד כ-110 נגנים, ומבין ששספר הנגנים מהקונסרבטוריון נתניה מהווה למעלה מ-20 אחוזים מהספר הכולל של נגני התזמורת.

כ-300 תלמידים מרחבי הארץ כולה מגיעים לבחינות לתזמורת בכל שנה, לאחד

שעברו מיונים מוקדמים אליהם ניגשו אלמים שהגישו את פועמדות. וועדה המורכבת מאנשי מקצוע בכירים בתחום בוחרת לבסוף את הנגנים על פי רמתם. הנתנים המרשימים של נתניה מקנים לה למעשה את אחת התצוגיות הגדולות והמשפיעות ביותר בתזמורת הנוער הלאומית.

בעבר כבר מורסם כי נתניה היא העיר המובילה בארץ בכל הקשור להשקעה במוסיקה - מפועל יוצא של מדיניות ראש העיר מרים מירבז-איכר, החאה בחינוך בכלל ובחינוך המוסיקלי בפרט נושא חשוב שיש לקדמו בכל דרך אפשרית. מנהל הקונסרבטוריון העירוני

בתניה, מוטי מירון, אמר השבוע: "המצוינות אינה מגיעה מחלל ריק, אלא כתוצאה מעירייה היכל תרבות שמשקיעים המון כוח שהתקדמות כוח תקרה. אנתנו מאד מעודדים את העניין, כי זה נותן דחיפה עצומה לקונסרבטוריון, כאשר הנגנים מוצאים מהתזמורת הלאומית היותה, הם תחרים עם מוטיבציה וציפיות אדירות מפעמם. הם הופכים להיות חדר התנית במישור הסקופי, וזה מפועל לנו מאד ברמה העירונית. ראש העיר רואה בנושא השיביות אדירה ובנדק: כעת יש לנו 24 סיבות גדולות לטווח".



# DUTY SPORT

רח' הרצל 10, פינת דיזינדוף, נתניה טל': 09-8823651  
שפתיחה: א' ה' 21:00-9:00 ז'מ' 16:00-9:00 מ'ש' 23:00-21:00